
DLB.  532.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 11/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie podziału Gminy Józefów nad Wisłą na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Józefów nad Wisłą na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Józefów nad Wisłą, Wojewodzie 
Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Józefów nad 
Wisłą. 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
 

Piotr Tadeusz Łaguna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFA69F2-3171-4D14-A81D-F589499E5FC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 11/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Józefów nad Wisłą na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Józefów nad Wisłą, Kolczyn, 
Niesiołowice, Nietrzeba, Rybitwy, 

Graniczna, Studnisko, Wólka 
Kolczyńska, Spławy 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Józefowie 
nad Wisłą, Opolska 10a, 24-340 Józefów nad 

Wisłą 

2 Chruślina, Chruślina-Kolonia, Chruślanki 
Mazanowskie, Owczarnia 

Szkoła Podstawowa w Chruślinie, Chruślina 108, 
24-340 Józefów nad Wisłą 

3 
Boiska-Kolonia, Chruślanki Józefowskie, 
Idalin, Miłoszówka, Pielgrzymka, Stare 

Boiska, Stasin, Stefanówka, Ugory 

Szkoła Podstawowa w Starych Boiskach, Stare 
Boiska 33, 24-340 Józefów nad Wisłą 

4 Bór, Dębniak, Mariampol, Michałów, 
Pocześle, Prawno, Mazanów 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Prawnie, 
Prawno 21, 24-340 Józefów nad Wisłą 

5 Basonia, Nieszawa, Kolonia Nieszawa, 
Wałowice, Wałowice-Kolonia 

Remiza OSP w Basonii, Basonia 97, 24-340 
Józefów nad Wisłą 

6 Kaliszany-Kolonia, Stare Kaliszany, 
Łopoczno 

Remiza OSP w Kaliszanach-Kolonii, Kaliszany-
Kolonia 50a, 24-340 Józefów nad Wisłą 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EFA69F2-3171-4D14-A81D-F589499E5FC3. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DLB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T08:43:38+0200
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




